甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司 
乙方：苏州中旅国际旅行社有限公司 

经友好协商，甲乙双方就甲方委托乙方承办甲方的活动达成如下协议，双方共同遵守执行。  

第一条、 基本信息 

活动日期：2018 年 05 月 20 日—23 日 

活动举办地：上海 苏州 乌镇 杭州 

活动人数：23 人 

第二条、委托事项 

乙方为甲方本次活动提供如下服务： 

1、住宿    

2、车辆 

第三条、费用  

1. 地接费用根据甲方的安排和预定要求，由甲乙双方协商决定。  

2. 本次活动的总费用为人民币（大写：肆万玖仟叁佰贰拾肆元）（小写：49324 元），

如果甲方的参与人数、日期和日程计划进行变更，本协议的费用报价将进行相应的

调整。调整金额由双方协商确定，并签署补充协议。 

3. 在甲方同意的前提下，乙方将向酒店、车队支付所需费用，如甲方取消乙方已经预

订了的为保证活动正常进行所需的住宿、车辆等资源，需支付相应取消费。 

4. 费用结算与支付： 

A. 签订合同 5 日内，预付 40%的费用。活动结束 120 天内付清余款。所有费用按

最后发生的实际金额结算，该金额须至迟于活动结束当日由双方代表以邮件等

书面形式确认。